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Undervisningsspråk

Bachelor Program i prosjektledelse består av tre selvstendige spesialkurs, der hvert kurs
bygger på hverandre. Det forutsettes at deltakerne følger kursprogresjonen i Bachelor
Programmet. (PL 1 før PL 2, PL 1 og 2 før PL 3). Etter fullført og bestått eksamen i alle tre kurs
godkjennes programmet som 30 studiepoeng Bachelor Program / valgfri spesialisering i
Bachelor of Management studiet.

I tillegg til gjennomføring ved BI Høyskolene, tilbys også gjennomføring ved BI Nettstudier med
et eget undervisningsopplegg.

Følgende kurs inngår i programmet:
BIK 6500 Prosjektledelse 1 ( PL 1):  6 studiepoeng•
BIK 6501 Prosjektledelse 2 ( PL 2):  9 studiepoeng•
BIK 6510 Prosjektledelse 3 ( PL 3):  15 studiepoeng•

Mål
Kurset skal gi en innføring i hva prosjektledelse er. Studentene skal gis en forståelse i hva
prosjektkonseptet kan bidra til og få et grunnlag for planlegging, organisering og oppfølging av
prosjekter. Kurset skal videre gi en forståelse for problemer som er knyttet til prosjektledelse og
gjennom teori og praksis vise hvordan man bør kunne styre et prosjekt mot sitt eller sine mål.

Spesialkurset BIK 9191 Prosjektadministrasjon kan erstatte BIK 6500 Prosjektledelse 1 ved
fullføring av Bachelor Program i prosjektledelse - 30 studiepoeng.
BIK 6500/PL1 kan erstattes av BLU 9435 Prosjektledelse; teoretisk grunnlag (6 stp.) i
oppbygging av Bachelor Program i Prosjektledelse.

Forkunnskaper
Det kreves ingen spesielle forkunnskaper for opptak, men kursene bør tas i angitt rekkefølge
innen Bachelorprogrammet (BIK 6500-01-10). Hvis man tar et senere kurs  uten å ha tatt
forutgående kurs, forventes det at studentene har forkunnskaper som tilsvarer de
tidligereliggende kurs. 

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Andersen, Erling, S., Kristoffer Grude og Tor Haug. 2004. Målrettet prosjektstyring. 5.utg.
Bekkestua: NKI-forlaget
Jessen, Svein Arne. 2005. Prosjektledelse trinn for trinn : en håndbok for ledelse av små og
mellomstore prosjekter. 5. utg. Oslo: Universitetsforl

Anbefalt litteratur
Bøker:
Esnault, Michel. 2005. Prosjektoppstart : du har ikke tid til å ha det travelt. Oslo: Gyldendal
Akademisk



Emneoversikt
Prosjektbegrepet (karakteristiske trekk ved et prosjekt, fallgruver i prosjektarbeidet, det
daglige prosjektarbeidet)

•

Prosjektets mål og rammebetingelser•
Prosjektplanlegging, spesielt milepælplanlegging •
Prosjektorganisering (aktører og ansvarsforhold, prosjektorganisasjonens virkemåte,
ansvarskart)

•

Prosjektstyring (prosjektstyringsmetoder, prosjektstyring på ulike nivåer,
prosjektoppfølging)

•

Dataverktøy
Det stilles ikke krav til dataverktøy i BIK 6500. Se under for gjennomføring ved BI Nettstudier.

Gjennomføring
Kurset gjennomføres med 36 kurstimer over ett semestereller eventuelt fem hele kursdager.
Gjennomføringen skjer ved forelesninger, gruppearbeid og veiledning i prosjektoppgaven.
Kurset gjennomføres også ved Senter for nettstudier som kombinasjon av samlinger og bruk
av undervisningsplattform på Internett.

Eksamen
Kurset avsluttes med innlevering av en prosjektoppgave. En viktig del av kurset vil bestå i at
studentene fra første modul finner et prosjekt å studere i kursperioden. Det kan være et
prosjekt som er i gang eller et avsluttet prosjekt. Dette prosjektet skal danne grunnlaget for den
avsluttende prosjektoppgaven. Prosjektoppgaven kan skrives individuelt eller i grupper på inntil
tre deltakere. Det vil bli gitt noe veiledning i skriving av prosjektoppgaven. Omfanget skal være
maksimalt 20 sider tekst (figurer og tabeller kan komme i tillegg).

Eksamenskode(r)
BIK 65001 Prosjektledelse 1, prosjektoppgave. Eksamen teller 100% for å oppnå godkjent
karakter i kurset BIK 6500, 6 studiepoeng.

Hjelpemidler til eksamen

Kontinuasjon
Kontinuasjon ved neste ordinære gjennomføring av eksamen.


